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Lehtiprojektin tarkoituksena on tuoda nuorten ääni kuuluville ja tarjota nuorille mielekästä tekemistä ilman 
päihteitä. Projektiin osallistuvat nuoret saavat samalla arvokasta kokemusta sekä lehtityöstä että projektien 
hallinnoinnista. Projekti on jatkoa helmikuussa 2007 ilmestyneelle emt‐lehdelle. 

Lehden toimitusneuvoston muodostavat: Aki Hast, Annika Varis, Carolina Front, Enni Kaikkonen, Henna 
Lehtonen, Jemina Knuutinen, Jim Bergström, Matias Makkonen, Santeri Kettu, Sonja Huttunen, Tiia 
Virolainen, Veera Ovaska, Veera Pietikäinen, Viivi Koivu, Vilma Vantola, Minna Liimatainen on koottu 
vapaaehtoisista nuorista. Osallistujia on kaikilta yläkouluilta, lukiosta ja ammattiopistosta. Nuoret valitsivat 
keskuudestaan päätoimittajaksi Erika Lahden Kartanon koulusta. Hankeen koordinoinnista vastaa Katja 
Repo ja taiton ohjauksesta Mika Tiilikainen. 

Lehden julkaisijana toimii Järvenpään Vanhempainverkosto ja nuorisopalvelut. Yhteistyössä mukana myös 
Kartanon yläkoulu ja Suomen Vanhempainliiton Päihteettömyytta edistävä lähiyhteisöhanke. 

 

 

 

 

Lehdistötiedote 02/2008 

KAUPUNGINJOHTAJA LUOVUTUSTILAISUUDESSA: ” AJANKOHTAINEN JA MONIPUOLINEN”  

 

Kaupunkimme nuoret luovuttivat omin voimin toimittamansa uunituoreen Anyway‐sanomalehden 
kaupunginjohtaja Erkki Kukkoselle 13.2.2008. 

  

”Lehti herättää välittömästi halun tutustua artikkeleihin tarkemmin. Sisältö näyttää ajankohtaiselta ja 
monipuoliselta”, toteaa Kukkonen. Kaupunginjohtaja kiinnitti erityisesti huomiota ilmastonmuutoksesta ja 
päivästä sokeana kertoviin artikkeleihin. 

  

”Hienoa tässä projektissa on ollut se, että tutustuu ihan uusiin nuoriin”, toteaa päätoimittaja Lahti. Lehden 
toimitusneuvosto koostuu järvenpääläisten yläkoulujen, lukion ja ammattiopiston nuorista. He äänestivät 
keskuudestaan lehden päätoimittajaksi Erika Lahden Kartanon koulusta. Lehteä jaetaan tällä viikolla 
kouluissa, kirjastossa ja nuorisotiloilla. Lehden julkaisijana toimivat Järvenpään Vanhempainverkosto ja 
Järvenpään Nuorisopalvelut. Yhteistyössä mukana myös Kartanon koulu ja Vanhempainliiton 
Päihteettömyyttä edistävä lähiyhteisöhanke. 


